Datum Romae, apud S. Petrum, die undecimo mensis Iulii, anne Domini 
millesimo nongentesimo saxagesimo sexto, Pontificatus Nostri quarto. - 1. T .-

Franciscus TINELLO 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Iacobus Aloisiu s Card. COPELLO 
S. R. E. Cancellarius 

Carolus Card. CONFALONIERI 
S. Co.ngr. Consistor. Pro.Praefectus 

Ionnes CALLER! Prot. A post. 

Eugenius SEVI Prot. A post. 

Expedita die XXVI Nov. anno Pontif. IV 
In Cane. Ap. tab. Vol. CXXII N. 5 

II 

DECRETIJM ERECTIONIS PRAELA TIJRAE NULLIUS 

BAYOMBONGENSIS 

PAULUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM D EI 

ad perpetuam rei memoriam. 

P ATRIS INST AR, qui omni mente in ea cogitatione curaque versatur 
ut liberi sui omnem commoditatem prosperitatemque vitae habeant, Nos etiam, 
Petri successor cunctaeque christianae plebis moderator, in hoc omnia nostra 
studia, industriam, operam locamus ut sive dispositis quam aptissime Ecclesia· 
rum finibus, , ive prudentissimis dilectis Praesul ibus, christiana gens prospera, 
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a.:quabili, perpetuaque fortuna uti possit. Quam ob rem, cum venerabilis frater 
Carolus Martini, Archiepiscopus titulo Abaritanus, idemque in Insulis Phili­
ppinis Apostolicus Nuntius, postquam venerabilem fratrem Theodulfum Do­
mingo et Sabugal, Episcopum Tuguegaraoanum, sententiam rogavit, censuerit 
bene fieri, si ibi loci nova e territorio huius dioecesis Praelatura constituerentur, 
Nos consilio petito a venerabilibus fratiribus Nos tris S.R.E. Cardinalibus Sacrae 
Congregationi Consistoriali praepositis, haec quae sequuntur, apostolica potes­
tate decernimus. A dioecesi Tuguegaraoana tertitorium separamus, quo civili 
provincia Nueva Vizcaya constat, quodque tenninatur: ad septemtrionem, limi­
tibus duarum provinciarum civilium Isabella et Mountain Province; ad orien­
tem, civilis provinciae finibus Quezon; ad occasum, duarum civilium provin­
ciarum Mountain Province et Pangasinan; ad meridiem, denique, civilis pro­
vinciae Nueva Ecija. Hoc oerritorio novam Praelaturam efficimus, ab urbe 
vulgo Bayombong, in provincia nempe Nueva Vizcaya sita, BAYOMBONG­
ENSEN appellanclam. In eadem aut.em hac civitate Praelatus sedem statuet 
atque domicilium; cathedram vero suae potestatis in templo S. Dominici ponet, 
adhuc quidem paroeciali, in posterum vero praelaticio, factis scilicet iustis iuribus. 
Nova Ecclesia suffraganea erit &."Cii Metropolitanae Novae Segobiae, cuius sacro 
Praesuli Praelatus Bayombongensis obnoxius erit. Qui, praeterea, operam dabit 
assiduam ut quam primum seminarium saltem minus condat ad clerum indigenam 
formandum, idque gravi praecepto. Cum vero iuverues eo pervenerini aetatis ut 
sacrae theologiae et philosophiae incumbere debeant, ex iis qui fuerint meliores 
ingenio et pietate Roman mittantur, in Collegium Seminarium Philippinum. Men­
sam efficient tum Curiae emolumenta, tum fidelium collationes, tum congrua 
pars bonorum, si qua sunt, ad nonnam canonis 1500 eLc. De clero statuimus 
ut, his litteris ad exitum adductis, Sacerdotes Ecclesiae illi adscribantur in 
cuius territorio vel beneficium vel officium habeant; ceteri Sacerdo~s, clerici 
Seminariique tirones, ei in qua legitime domicilio degant. Censemus postremo 
ut acta et documenta sive fideles sive res novae Sedis respicentia, ut primum 
fieri por...ost, ad eiusdem Curiam praelaticiarn mittantur, religiose custodienda. 
Caterum venerabilem fratrem Carolum Martini legamus ut haec; quae mandavi­
mus exsequatur, vel per se ipse, vel per a1ium, quem voluerit. Re vero acta, 
documenta exarentur, quorum sincera exempla ad Sacram Congregationem Con­
sistorialem cito mittantur. Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum 
efficacem esse et fore volumus; ita quidem ut quae Per earn decreta sunt ab iis 
quorum res est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Con­
stitutionis efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere pote­
runt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea haec voluntatis 
Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; quin immo huius Con­
stitutionis exJemplis et loci5, sive typis impressis sive manu exaratis, quae sigillum 
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viri praeferant in ecclesiastica dignitate constituti simulque ' ab aliquo publico 
. tabellione Sillt subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae huic habere:. 

tur, si ostemderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die septimo mensis Novembris, annO' Domini 
mi11esimo nongentesimo sexagesimO' sexto, Pontificatus Nos~i quarto.- I. T. -

Franciscus TlNELLO 
Apostolieam CaneelldTiam Regens 

Iacobus Aloisius Card. COPELLO 
S. R. E. Cancellarius 

Carolus Card. CONFALONIERI 
S. Congreg. Consistor. Pro-Praefeetus 

Ieannes CALLERI, Pro. Apost. 

Eugenius SEVI, Prot. Apost. 

Expedita die XXVI Nov. anne Pentif. IV 
In Cane. AP. tab. Vel. CXXII N. 4 

III 

BULLA ELECTIONIS MSGR. C. THIBAULT IN 
EPISCOPUM DAV AENSEM 

PAULUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI venerabili fratri 
CLODOV AEO THIBAULT, adhue episcopo titulO' Canathene, diooecesis Da­
vaensis Episcopo electe, salutem et apostelicam benedictienem. Qui die unde­
trieesime mensis deeembris, anna millesime nengentesimo quinquagesime quar­
to, praelaturam Davensem gubernandam suscepisti, tuaque prefecte omnia te­
que ipsum, gentium Aposteli . exempla serutus, ad Dei populum evangelica lege 
infermandum impendisti, eiusdem Sedis, venerabilis frater, per Apostelicas Lit­
teras "Cathelicas res" ad dioecesis gradum hodie eveetae, es Episcepus designa­
tus. Ea enim Ecc1esia cum plurimas per annos pastoralium laberum tuerum 
ager fuisset, nullum fuit dubium quin, sie ut hactenus, in posterum quoque 
tempus uberrimi ex operibus tuis provenirent fidelium animis fructus. De sen­
[entia ideo venerabilium fratrum Nestrorum S.R.E. Cardinalium, qui Sacrae 
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Congregationi Consistoriali praesunt, deque summa Nostra potestate T e vinculo 
soLvimus Sedis titulo Canathenae et ad dioecesim transferimus DEV AENSEM, 
datis iuribus et privilegiis, impositis officiis et obligationibus, quae residentium 
Episcoporum ex iure communi sunt propria. Ad iura iuranda quod attinet, 
legibus ecclesiasticis praescripta, Te eacl<>tn potestate Nostra eximimus ab iteran­
dis sive rituali cathoicae fidei professione sive iure iurando fidelitatis erga Nos 
et Successores Nostros, contrariis quibuslibet non obstantibus. His denique 
litteris finem imponentes hortamur, venerabilis frater, ut omnem curam tuam 
omnemque diligentiam in regendo fidelium populo, curis tuis commisso, ponere 
pergas. Episcopali autem labod tuo benigne Christus faveat, sacrorum pastorum 
Pastor. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undecimo mensis iulii, anne Domini 
rnillesimo nongentessimo sexagesimo sexeo, Pontificatus Nostri quarto.- F.T .-

Franciscus TINELLO 
A postoljeam Caneellariam Regens 

Iacobus Aloisius Card. COPELLO 
s. R. E. Cancellarius 

Ioannes CALLER!, Pro. Apost. 

Eugenius SEVI, Prot. Apost. 

Expedita die XXVI Nov. a. Pontif. IV. Marius Orsini Plumbator 

In Cane. Ap. tab. \'01. CXXII N. 7 

IV 

DECRETUM ELECTIONIS MSGR. ALBERTI VAN OVERBEKE IN 

PRAELATUM BAYOMBONGENSEM 

PAULUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI 

DILECTO FILIO ALBElITO VAN OVERBEKE, adhuc Curioni ad tem­
plum S. Augustini, in pago vulgo T agudin in archidioecesi Novae Segobiae, 
electo Praelato Ordinario recens conditae praelaturae Bayombongensis, salutem 
et apostolicam benedictionem. Nuperrime, id est quattuor ante dies, per lit-
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teras apostolicas "Pattis instar" novarn in Philippinis Insulis Praelarurarn consti­
ruimus, eo sane amore moti, quo beatus Pettus erga Christi gregem agererur; 
quod facientes, id unice instituibarnus, ut nova quasi facie in ista nobilissima 
terra iniecra, haec et novus esset splendidae lucis fons, et vivacis flammae, qua 
caritas, arnor, srudium alererur, origo. Cui Praelarurae vo1enribus Nobis rite 
prividere, visum est Te quarn aptissimum esse tanto muneri ruendam qui 
non solum acri intellegentia praestares, verum etiam et rerum usum excelleres 
et pietate castissima in Deum emineres. Quibus consideratis, Te, consilio 
ante expetito a venerabilibus fratribus Nosttis S. R. E. Cardinalibus Sacris Ne­
gotiis Consistorialibus praepositis, Praelatum crearnus Sedis Bayombongensis 
quam diximus, dato nempe regimine omnique administtatione rum rierum reli­
giosarwn tum bonorum omnium quae Ecclesia illa possidet, factis etiarn honoribus 
atque oneribus quae tantae dignitati inhaerere solent. Qui antequarn in rui 
muneris possessionem venis, sive fid,~i professionem facies, sive utrumque ius 
iurandum dabis lege praescriptum fidelitatis erga Nos et hanc Romanam Eccle­
siam atque contra modernistarum errores, teste aliquo P raesule, qui sincere 
caritatis foed.ere Nobiscum coniungarur. Fonnulas autem ad quas iuraveris, 
ruo nomine scripto sigilloque impresso, ad Sacrarn Congregationem Consisto­
rialem cito mitres. Ber~eficio, praeterea, quo adhuc fruirus es in archidioecesi 
Novae Segobiae, non amplius uti poteris, quod vacabit. De cetero, frater, 
Deum summa prece oramus, labori ruo tarn faveat, ut sermo eius, seu sanc­
tissima eius fides, apud vos "currat et clarificetur"-cf. Thess. 3,1, qua re 
nihil optatius, nihil utilius. D atum Romae, apud S. Petrum, die undecimo men­
sis novembris, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo sexto, Ponti­
ficatus Nostri quarto. - F. T. -

Iacbus Aloisius Card. COPELLO 
S . R. E. Cancelarius 

Ioseph ROSSI, Epus. Palmyren. Prot. Apost. 

Franciscus TINELLO, Regens 

Iosephus DEL TON, Prot. Apost. 

Expedita die III Dec. a. Pontif. IV 

Marius Orsini, Piumbalor 

In Canc. Ap. tab. vol. CXXII n. 6 
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V 

BULLA ELECTIONIS MSGR. MARII BAL T ASAR IN PRAELA TUM 

BATANENSEM ET BABUY ANENSEM 

PAULUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI 

dilecto filio MARIO BAIJrAZAR, Sodali Ordinis Fratrum Praedicatorum 
ele;cto Pra,clato Ordinario Batanensi atque Babuyanensi, salutem et apostolicam 
benedictionem. Quoniam proprium est sacrorum Antistitum, sic ut Apostolo­
rum, munus atque officium ut, iacto rete divinae praedicationis, homines capiant 
- d. Mt. 4, 19- , idcirco Nos, quibus, tamquam beatissimo Petro, est divina 
voluntate omnis universi gregis data curatio, considerationem omnem, et inge. 
nium, et cogitationes Nostras in id intendimus, ut scilicet, prudentissimis sa· 
pientissimisque Praesulibus assignatis, singulas ecdesias quasi ducibus instruamus, 
a quibus reganrur, et patribus, a. quibus diliganrur, et magistris, qui rectae doc· 
trinae sacramento captos homines renovenrur. Quam ob rem, cum mortuo Pe. 
regrino De La Fuente, iam Praelarura Batanensis et Babuyanensis vacaret, opor· 
teretque eidem debitum dare pastorem, T e censuimus bene posse tam excel· 
lenti Ecdesiae sanctae patti pl.1aesidere, qui dives virtute usuque rerum prae­
ditus, certam spem facis Te esse cum magnum animorum fructu gubernaturum. 
Quae cum ita sint, de consilio venerabilium fratrum Nostrorum S. R. E. Car· 
dinalium Sacrae Congregationi Consistoriali praepositorum, T e, dilecte fili, Prae. 
[atum Ordinarium nominamus perque has Litteras renuntiamus Sedi Batanen· 
sis et Babuyanensis, dato regimine, omnique administratione cum iuribus et one· 
ribus iustis. Antequam autem in tui muneris venis possessionem, tuum erit cum 
fidei professionem facet1e lege praescriptam, tuum etiam utrumque ius iuran· 
dum dare: fidelitatis erga Nos et hanc Romanam Ecdesiasm, atque contra mOo 
dernistarum errores. Quorum sane formulas, ruo nomine subscripto atque sigi. 
[0 impresso, item eius qui affuit iuranti sacri Praesutis, ad Sacram Congrega. 
tionem Consistorialem cito mittes. Ceterum, dilecte fili, adeptus amp[issimos 
sacerdotii gradus, iam dignitatem ruam decusque Ecdesiae sustineas, quae obti· 
git gubemanda. Quod facile assequeris, si pietatem, integritatem innocentiam· 
que iIIibatam servaveris. D atum Romae, apud S. Petrum, die undecimo men· 
sis Novembris, anno Domini rnillesimo nongentesimo ~exagesimo sexto, Pontifi· 
catus Nostri quarto. -- F. T. --